For Gas manual reset Solenoid valves N.O. -  Elettrovalvole a riarmo manuale per Gas N.A.
Pipe
Raccordo
Ø
(mm)
P.max
Pressione

tipo
Voltage
Code
Codice
Voltaggio
Connector options
Opzione connettori
Std included
Std incluso
Dimensions
Dimensioni Drawing
reference
Disegno di
riferimentoA mm B mm C mm
 Normally Opened  Brass - Normalmente aperta  Ottone
G 1/2 15 500 MD01G04A1B015 A (See table page)
(Vedi tabella) A 66 95 102 1
G 3/4 20 500 MD01G05A1B020 A (See table page)
(Vedi tabella) A 66 95 102 1
G 1 25 500 MD01G06A1B025 B (See table page)
(Vedi tabella) A - C 82 110 - 1
 Normally Opened  Aluminium - Normalmente aperta  Alluminio
G 1/2 15 500 MD04G04A1B015 A (See table page)
(Vedi tabella) A 70 111 113 2
G 3/4 20 500 MD04G05A1B020 A (See table page)
(Vedi tabella) A 70 111 113 2
G 1 25 500 MD04G06A1B025 A (See table page)
(Vedi tabella) A 70 111 113 2
Normally Opened  with security key - Normalmente aperta  con chiave di sicurezza
G 1/2 15 500 MD04G04A2B015 A (See table page)
(Vedi tabella) A 70 111 113 2
G 3/4 20 500 MD04G05A2B020 A (See table page)
(Vedi tabella) A 70 111 113 2
G 1 25 500 MD04G06A2B025 A (See table page)
(Vedi tabella) A 70 111 113 2
Normally Opened  Aluminium - Normalmente aperta  Alluminio
G 1 1/4 32 500 MD03G07A1B032 B (See table page)
(Vedi tabella) A - C 160 196 - 3
G 1 1/2 40 500 MD03G08A1B040 B (See table page)
(Vedi tabella) A - C 160 196 - 3
G 2 50 500 MD03G09A1B050 B (See table page)
(Vedi tabella) A - C 160 220 - 3
Features
The fonctioning principle of the N.O. is very simple and
extremely safe. The coil, when under tension, releases